http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
mailto:licitacao@cref22.org.br

2.2. O Custo total estimado deste credenciamento, considerando os itens I e II é de R$ 1.004.394,24 

(um milhão e quatro mil, trezentos e noventa e quatro reais e vinte e quatro centavos). 

2.3. O processo de credenciamento será organizado e conduzido pela equipe de contratação do 

CREF22/ES; 

2.4.  O prazo de vigência da contratação é de 2 (dois) anos contados da assinatura do contrato, 

prorrogável por até 10 (dez) anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021;